Resposta 13/07/2020 22:45:53

DA TEMPESTIVIDADE Consoante o caput do artigo 19 do Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, repetido no item 22.4 do
edital, o pedido de esclarecimento deverá ser enviado até um dia útil antes da data fixada para abertura da sessão pública.
Tendo-se a data de 15 de julho de 2020 como a data da abertura da sessão, conclui-se que o pedido é TEMPESTIVO. DO
MÉRITO Segue a resposta: Se tratando do item 8, sabemos que as peças desse item vem separadas, o indicado é que venha
desmontada em sua caixa original lacrada. Sobre item 9, essa impressora de resina não vem desmontada,  embalagem
original e os itens que geralmente vêm ´desmontados" são a plataforma e o tanque de resina. Juazeiro do Norte-CE, 13 de
julho de 2020 Atenciosamente, Bruno Callou Bernardo de Oliveira Pregoeiro oficial

Fechar